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Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 08/2013

EspecificaA§A£o
CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

14.203,54
2.982,74
17.186,28
17.186,28
17.186,28
594.243,06
356.545,84
2,89%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

101.546,37
21.699,69
123.246,06
123.246,06
123.246,06
5.136.311,41
3.081.786,85
2,39%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

147.938,19
32.959,99
180.898,18
180.898,18
180.898,18
7.817.842,30
4.690.705,38
2,31%
0,00%
0,00%
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